15* 
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emptionem  hniusmodi  confirmavit,  prout  in  litteris  autenticis  inde  con- 
fectis  dictorum  ducis  et  regia  sigillis  munitis ,  quarum  tenores  de  verbo 

ad  verbnm  presentibus  inseri  fecimus,  plenius  continetur.  Quare  pro 

parte  dictorum  episcopi  et  capituli  nobis  fuit  humiliter  supplicatum ,  ut 

premissis  robur  confirmationis  adicere  cum  suppletione  defectuum,  si  qui  5 
forsan  intervenerint,  de  benignitate  apostolica  dignaremur.  Nob  itaque 

ipsorum  episcopi  et  capituli  in  hac  parte  supplicationibus  inclinati  emp- 
tionem et  confirmationem  hniusmodi  ratas  habentes  et  gratas,  illas  aucto- 

ritate  apostolica  ex  certa  scientia  confirmamus  et  presentis  scripta  patro- 

cinio  communimus,  supplentes  omnem  defectum ,  si  quis  forsan  interve-  10 
nerit  in  eisdem.  Tenores  vero  dictarum  litterarum  tales  sunt:  folgen  bic 

Urfunben  öom  19.  Sanitär  unb  23.  SKo&ember  1344.  —  Nul[li  erlgo  etc. 
Datum  Avinione  xra  kalendas  Januarii  pontificatus  nostri  anno 

quarto. 
Orig.  Sßerg.  im  ©rtffouer  a>omarc$toc  DD  32,  mit  att^ngmber  SHeifcuHe.  15 

31.  $apft  ©rcflot  XI.  befiehlt  bem  ©ifdjof  t>on  «ßofen  bie  »om  »ifdjof 
$teqlau$  erlaffenen  unb  tum  tl>m  betätigten  geifilt$en  $rocefje  gegen 
ben  £er$og  $einri$  »on  %alttnba%  toegen  ber  5öeflitaf)me  be£  @$loffe? 

3auernicf  ju  fcerfünbtgen.    1371  Sunt  20. 

1371  Gregorius  episcopus  etc.  Venerabili  fratri  .  .  episcopo  Poznaniensi  20 

3uni  20.  salutem  etc.  Exhibita  nobis  pro  parte  venerabilis  fratris  nostri  Preczlai 

episcopi  Wratislayiensis  peticio  continebat ,  quod  cum  olim  castrum  Ja- 
wirnik  dicte  diocesis  ad  ipsum  episcopum  et  mensam  suam  episcopalcm 

ac  ecclesiam  Wratislaviensem  pleno  iure  pertinens  et  infra  limites  bono- 
rum episcopalium  et  in  fundo  episcopatus  Wratislayiensis  ac  dominii  25 

consistens  per  Mathiam  de  Trentz  laicum  eiusdem  diocesis,  quem  prefa- 
tus  episcopus  inibi  castellanum  deputaverat ,  teneretur  ipseque  Mathias 
redditus  atque  iura  ipsius  castri  nomine  dicti  episcopi  perciperet,  nobilis 
vir  Henricus  dux  Falkimbergensis  dicte  diocesis  conspiracione  dolosa 

cum  predicto  Mathia  concepta  fecit  occulte  ,  quod  dictus  Mathias  dolose  30 

fraudulenter  et  proditorie  dicto  duci  et  eius  gentibus  suo  nomine  reci- 
pientibus  dictum  castrum  nocturno  tempore  aperuit  et  gentes  ipsas  rece- 
pit,  eis  dicto  episcopo  ignorante  castrum  hniusmodi  prodiciose  tradendo, 
cuius  prodicionis  occasione  prefatus  dux  eundem  episcopum  et  suam